s vy v o - Platnost: _—
g @ Zlin - Frystak - Lukovecek - Prilepy - HoleSov od0n.062024 - S
0 14.12.

Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopraveu:
Linka 823152 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 1-40, 107-232

Linka 821152 | Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, infol groupbus.cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331 257, spoje ¢. 51-61
Linka 827152 | Transdev Morava s.r.0., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje ¢. 70

" Smérjady ¢ Vikndy, svat
7 19 57 2

Cislo spoje 1 3 51 5 7 107 : 53 55 9 11 13 15 1 1 23 59 25 27 29 61 31 33 35 37 39 203 i 207 : 209 213 219 223 229

, , R R iR R R R PR R iR R R R R R R R R R R R R R R R R R R ®ti et: ®ti Gt | ®t | ®F i ©f
km  zastavka z6ny 1 0l
0 Zlin, aut.nadr. odj. MHD ==&l 400 4.30:5.05:5.45:6.15; 6.42:6.45 7.45:8.45; 9.45:10.45:11.45:12.15:12.45:13.15: 14.15: 14.45:15.15: 15.45: 16.15: 16.45;17.15: 17.45: 18.45: 19.45;21.15: 22.25 5.00:6.50: 9.00: 11.00: 13.00: 15.00; 17.00
(_« Zlin, Ciganov MHD CCOCH U 1 T O T A
2 Zlin, Vlysoka mez MHD 400 4.34:5.09:5.49:6.19! 6.47:6.49 7.49:8.49: 9.49:10.49:11.49:12.19:12.49:13.19:14.19: 14.49:15.19: 15.49: 16.19: 16.49: 17.19: 17.49: 18.49: 19.49: 21.19: 22.29 5.03: 6.55:9.03:11.03: 13.03: 15.03: 17.03
5  x Zlin, Kostelec, lazné rozc. MHD 435 4.37:5.12:5.52:6.22; 6.50:6.52 7.52:8.52; 9.5210.52:11.52:12.22:12.52:13.22:14.22: 14.52:15.22:15.52: 16.22; 16.52} 17.22: 17.52: 18.52; 19.52; 21.22: 22.32 5.06: 6.59: 9.06:11.06: 13.06: 15.06; 17.06
6 Zlin, Kostelec, pfehrada MHD 435 4.39:5.14i554i6.24 6.52i6.54 7.54i8.54; 9.54i10.54i11.54i12.24:12.54:13.24i14.24:14.54:15.24:15.54:16.24}16.54{17.24;17.54:18.54: 19.54121.2422.34 5.08{7.01:9.08{11.08: 13.08: 15.08 17.08
9 Frystak, nam. pfij. = 435 4.42:517i5.57:6.27! 6.556.57 7.57:8.57; 9.57i10.57:11.57:12.27:12.57i13.27:14.27:14.57:15.27:15.57:16.27: 16.57:17.27:17.57:18.57: 19.57:21.27: 22.37 511i7.04:9.11i11.11i13.11i15.11117.11
9 0 FryStak, nam. odj. == 435 4.45:5.20:6.00:6.30; 6.58:7.00:7.03:8.00:9.00:10.00: 11.00: 12.00; 12.30: 13.00: 13.30: 14.30: 15.00: 15.30: 16.00: 16.30: 17.00: 17.30: 18.00: 19.00: 20.00: 21.30; 22.38 5.11:7.05:9.11:11.11:13.11:15.11: 17.11
( ¢ Frystak, Holesovska LRIV O SN N AN N N AN A A A O 2 S O O N A A 2 U A O O A A A U A S O U N A A Y O Y O Y AN N A A
10 ¢ Frystak, Lukovecek rozc.1.0 435 4.46:5.22i6.02i6.32i 7.00i7.02i | £8.02{9.02§10.0211.0212.02i12.32:13.02:13.32i14.32:15.02: 15.32{ 16.02{ 16.32: 17.02§ 17.32: 18.02: 19.02i 20.02: 21.32: 22.40 5.13:7.06:9.13i11.13:13.13:15.13:17.13
1 ¢ Lukovecek 435 448:524:6.04i6.34] 7.02i7.04i | $8.04i9.04i10.04:11.04i12.04i12.34:13.0413.34i14.34:15.04: 15.341 16.04: 16.34: 17.04i 17.34: 18.04: 19.04i 20.04: 21.34: 22.42 5.15:7.08:9.15{11.15:13.15: 15.15; 17.15
13 ( x Lukovecek, Hadovna 435 4.50:5.26:6.06:6.36: 7.04:7.06: | :8.06:9.06:10.06:11.06:12.06:12.36: 13.06: 13.36: 14.36: 15.06: 15.36: 16.06: 16.36: 17.06: 17.36: 18.06: 19.06: 20.06: 21.36: 22.44 517i7.10:917i11.17:13.1715.1717.17
15 6 Pfilepy, u nadrze 430 4.53:5.29:6.09:6.39; €7.07:7.09: 7.16: 8.09: 9.09: 10.09: 11.09: 12.09: 12.39: 13.09: 13.39: 14.39: 15.09: 15.39: 16.09: 16.39: 17.09: 17.39: 18.09: 19.09: 20.09: 21.39: 22.47 5.20i7.13:9.20:11.20: 13.20: 15.20: 17.20
16 7 Pfilepy, u zamku 430 4.55:531:6.11:6.41:47.09:7.11:7.19: 8.11:9.11:10.11: 11.11: 12.11:12.41:13.11: 13.41: 14.41:15.11: 15.41:16.11:16.41:17.11: 17.41: 18.11:19.11: 20.11: 21.41: 22.49 5.22:7.15:9.22:11.22:13.22:15.22: 17.22
© ( HoleSov, Zopy, nam. ZE /I O O O A AL O O S O R OO O O A O OO N O A O O A O A OO A O ¢ YA A O N A
2 ( Holedov, Zopy, toéna XN SR O O AU A AN G I S S T A O A G T G TN S A A A O G AN S T O A A Y G O B O A [ AR A AR R
20 ( Hole3ov, Zopy, nam. 430 R o R N N N R R R N R R RN e YR NENERNER
¢ 9 HoleSov, Osvobozeni 430 458:534i6.14i644: (| i 7.22:814:9.14i10.14:11.14:12.14i12.44:13.14:13.44:14.44:15.14: 15.44: 16.14:16.44: 17.14i 17.44:18.14: 19.14: 20.14: 21.44: 22.52 524 { 9.24:11.24:13.24i15.24:17.24
2310 HoleSov, Masarykova 430 4.59:5.36:6.16:6.46; 7.25:7.24:7.24:8.16:9.16:10.16:11.16:12.16:12.46: 13.16: 13.46: 14.46:15.16: 15.46: 16.16: 16.46: 17.16: 17.46: 18.16:19.16: 20.16: 21.46: 22.54 5.25i7.26: 9.25{11.25:13.25:15.25: 17.25
211 HoleSov, Zel.st. pij. s 430 5.01:5.38:6.18:6.48; 7.28:7.27:7.27:8.18:9.18:10.18:11.18:12.18:12.48: 13.18: 13.48:14.48:15.18: 15.48: 16.18:16.48: 17.18: 17.48: 18.18:19.18: 20.18: 21.48; 22.56 5.27:7.28:9.27:11.27:13.27:15.27:17.27
w= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu w4 — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu € - spoj zastavuje jen pro vystupovani
x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani A — jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi | - spoj jede po jiné trase
O] - jede 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24 PAW] - nejede 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24

TARIFNi OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim tsekem linky pres zastavku Holesov,Zopy,to¢na v délce 4 tarifnich kilometrdi nebude zavlek timto Gsekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného. Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smiuvnich prepravnich podminkach
IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktuélni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky

@ idzkcz ) info@koved.cz @) +420573775410 ) facebook.com/IDZKCZ € x.com/IDZK_cz i:: ,’;‘ii‘:zgfg;"r‘ ng P € (V5L ZiindMMkraj
ERRRR RN RN RN R RN NN nnnnnnnnnnnnnnnn R nE R nnEnEneneEnenenenenenenenennenInInIIIIII



’ vy s v vy o Platnost: —_—
Tl (152 ] 2iin - Frysték - Lukovegek - Pfilepy - HoleSov coovasaos S
0 14.14.

Opaény smér | Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravei:
Linka 823152 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 1-40, 107-232
Linka 821152 | Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, infokm@zgroupbus.cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331 257, spoje ¢. 51-61
Linka 827152 | Transdev Morava s.r.o., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje ¢. 70

" Smorjady ¢ endy.sitky
20 22 2

P
Cislo spoje 2 4 6 8 52 54 70 10 12 14 16 18 4 56 26 28 58 30 32 34 36 38 40u 206 : 210 ;i 212 214 218 222 228 232

, , REIRIRIRIRIRIKD R IR R R R R R R R R R R R R R R R R ®ti eti t ®t i et i @t i ©f i O
km  zastavka zény
0 0 HoleSov, Zel.st. odj. == 430 4.35:5.05;5.35:6.05;6.35:6.40;7.10: 7.35;8.35; 9.35:10.35;11.35:12.35:13.35;14.05:14.35:15.05;15.35:16.05: 16.35:17.35: 18.35:20.05:21.35;22.35 5.55:7.55:8.35; 9.55;11.55;13.55;15.55;17.55
1 1 HoleSov, Masarykova 430 4.39:5.09;5.39:6.09;6.39;6.42;7.14:7.39;8.39; 9.39:10.39:11.39:12.39:13.39:14.09:14.39:15.09:15.39:16.09: 16.39: 17.39: 18.39: 20.09: 21.39: 22.37 5.57:7.57:8.39; 9.57;11.57:13.57:15.57;17.57
2 ( Holesov, Osvobozeni 430 4.40:5.10:5.40:6.10:6.40:6.43:7.15:7.40:8.40; 9.40:10.40:11.40:12.40:13.40:14.10:14.40:15.1015.40:16.10: 16.40:17.40:18.40: 20.10:21.40; 5.58:7.58:8.40: 9.58:11.58i13.58:15.58:17.58
( 3 Holedov, Zopy, ndm. XTSI G I O O R A O G O G O O S A O A O O A A O GO O S A O A 25 Y A O A O G O G O O B A ¢
( 4 HoleSov, Zopy, tocna ZXVI O O A O O O O A R N A R O N O N N R R O N O A V7 I O O G O R O O A O
( 5 Holedov, Zopy, ndm. XNV SN AN A A I OO OO N A A O A O AN NN A AN A AN WO A A AN SN WA AN V7" S U NN N N A O O O N A
4 8 Pfilepy, u zamku 430 4.43:5.13;543:6.13;6.43:6.46;7.18:7.43;8.43; 9.43:10.43:11.43:12.43:13.43:14.13:14.43:15.13:15.43:16.13:16.43:17.43:18.43:20.13:21.43;22.47 6.01;8.01:8.43;10.01;12.01:14.01:16.01;18.01
5 9 Prilepy, u nadrze 430 4.45:515:545:6.15:6.45:6.48:7.20: 7.45: 8.45; 9.45:10.45:11.45:12.45:13.45:14.15:14.45:15.15:15.45:16.15:16.45:17.45:18.45:20.15:21.45:22.49 6.03:8.03: 8.45:10.03:12.03:14.03:16.03: 18.03
7 11 x Lukovecek, Hadovna 435 4.48:5.18i548:6.18:6.48:6.51:7.23:7.48:8.48; 9.48:10.48:11.48:12.48:13.48:14.18:14.48:15.18:15.48:16.18:16.48:17.48:18.48:20.18:21.48:22.52 6.06:8.06: 8.48:10.06:12.06: 14.06:16.06: 18.06
913 Lukovecek 435 4.50:5.20:5.50:6.20:6.50i6.54:7.25:7.50:8.50; 9.50:10.50:11.50i12.50{13.50:14.20:14.50:15.20:15.50:16.20:16.50:17.50: 18.50:20.20:21.50: 22.54 6.08:8.08:8.50:10.08:12.08:14.08:16.08:18.08
( ¢ Frysték, Lukoveek rozc.1.0 [ IR NN NN T T Lol
10 14 Fry$tak, HoleSovska 435 4.52:522:552:6.22:6.52:6.56;7.27:7.52:8.52; 9.52i10.52i11.52i12.52i13.52i14.22:14.52:15.22:15.52}16.22:16.52:17.52:18.52:20.22:21.52:22.56 6.10i8.10:8.52i10.10i12.10i14.10i16.10{18.10
1115 FryStak, ndm. prij. == 435 454:5.24:554:6.24:6.54:6.58;7.29:7.54:8.54; 9.54:10.54:11.54:12.54:13.54:14.24:14.54:15.24:15.54:16.24:16.54:17.54:18.54:20.24:21.54:22.58 6.12;8.12:8.54:10.12;12.12:14.12:16.12: 18.12
1115 FryStak, ndm. odj. == 435 4.57:5.27:5.57:6.27:6.57 7.32;7.57:8.57; 9.57:10.57:11.57:12.57:13.57:14.27:14.57:15.27:15.57:16.27:16.57:17.57:18.57:20.27:21.57 6.12:8.12:8.57:10.12:12.12;14.12;16.12;18.12
14 Zlin, Kostelec, prehrada MHD 435 5.00:5.30:6.00:6.30: 7.00 7.35:8.00:9.00:10.00:11.00:12.00:13.00: 14.00: 14.30: 15.00: 15.30: 16.00: 16.30: 17.00: 18.00: 19.00: 20.30: 22.00 6.15:8.15:9.00:10.15:12.15:14.15:16.15:18.15
15 x Zlin, Kostelec, lazné rozc. MHD 435 501:5.31:6.01i6.31; | | £8.01:9.01:10.01:11.01i12.01i13.01:14.01:14.31: | i15.31i16.01; | i17.01i18.01:19.01:20.31:22.01 6.16:8.16:9.01:10.16:12.16:14.16:16.1618.16
18 Zlin, Vysoka mez MHD 400 5.05i5.35{6.05{6.35{7.05 7.40:8.05:9.05:10.05:11.05:12.0513.05:14.05:14.35:15.05{15.35{16.05:16.35:17.05:18.05: 19.05: 20.35: 22.05 6.20i8.20{9.05{10.20{12.20i14.20i16.20i18.20
18« Zlin, Ciganov MHD 400 5.07:5.37:6.07:6.37:7.07 7.42:8.07:9.07:10.07:11.07:12.07:13.07:14.07:14.37:15.07:15.37:16.07:16.37:17.07:18.07:19.07: 20.37: 22.07 6.22:8.22:9.07:10.22:12.22:14.22:16.2218.22
20 Zlin, aut.nadr. pfij. MHD st 400 5.10i5.40i6.10:6.40;7.10 7.45:8.10i9.10i10.10i11.10i12.10{13.1014.1014.40:15.10:15.40:16.10i16.40i17.10:18.10:19.10: 20.40: 22.10 6.25{8.25{9.10§10.25i12.25i14.25{16.25{18.25
== — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu #& - zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
MHD - zastavka s moZnosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu € - spoj zastavuje jen pro vystupovani
x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani A - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu 1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidiem | - spoj zastavkou projizdi

| - spoj jede po jiné trase u - spoj 40 pokracuje na lince Cislo 823150 spojem €islo 41 do zastavky HoleSov,zel.st.
PA0] - nejede 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24

TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim tsekem linky pres zastavku HoleSov,Zopy,toéna v délce 4 tarifnich kilometr(i nebude zavlek timto isekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného. Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich prepravnich
podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktuaini informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky

@ idzkcz @ info@koved.cz @) +420573775410 ) facebook.com/IDZKCZ (9 x.com/IDZK_cz '@' Nastup predem ing &P @ e Zlin
ARnnnnnnnnnnnnnnnnn RN RN RN RN




